



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Projekt Marina Holding ApS

c/o CPM Invest A/S, Vedbæk Strandvej 391, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 43 16 56 74

## Årsrapport

31. marts - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Henrik Westermann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 31. marts - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Projekt Marina Holding ApS c/o CPM Invest A/S Vedbæk Strandvej 391 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 43 16 56 74
	Stiftet: 31. marts 2022
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 31. marts - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Westermann, Formand Per Gransøe Niels Skou Morten Mølgaard Boll
<b>Direktion</b>	Per Gransøe, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af besiddelse af kapitalandele i Vedbæk Strandvej 391 ApS, hvis væsentligste aktivitet er ejerskab af en udviklingsejendom

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandel indregnet til t. kr. 58.590 er et kapitalselskab hvis eneste aktivitet er ejerskab af en udviklingsejendom, herunder drift af et hotel. Værdiansættelsen af udviklingsejendommen, hvor realiseringen af det endelige projekt er afhængig af flere myndighedsgodkendelser, er forbundet med væsentlig usikkerhed. Udfaldet af disse godkendelser forventes tidligst at foreligge ultimo 2023 og er behæftet med usikkerhed. Som følge heraf, og som følge af at markedet for udviklingsejendomme i 2022 og fortsat i 2023 er præget af stor illikviditet, er værdien af selskabets kapitalandel forbundet med en ikke ubetydelig risiko for store udsving. Selskabets ledelse har i medfør heraf og med udgangspunkt i situationen i markedet valgt at opretholde den indregnede værdi, der dog kan være forbundet med stor usikkerhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -1.951.049. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	31/3 2022 - 31/12 2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.951.049
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.951.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-1.951.049
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.951.049</b>





## Balance

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>61.648.951</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.648.951</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>61.648.951</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>61.648.951</u></b>



## Balance

---

	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	100.000
Overkurs ved emission	63.500.000
Overført resultat	-1.951.049
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>61.648.951</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>61.648.951</u></b>



## Noter

---

	31/3 2022 - 31/12 2022 kr.
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>	
Tilgang i årets løb	63.600.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>63.600.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.951.049
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.951.049</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>61.648.951</b>

Selskabets kapitalandel indregnet til t. kr. 58.590 er et kapitalselskab hvis aktivitet er ejerskab af en udviklingsejendom og drift af et hotel. Værdiansættelsen af udviklingsejendommen, hvor realiseringen af det endelige projekt er afhængig af flere myndighedsgodkendelser, er forbundet med væsentlig usikkerhed. Udfaldet af disse godkendelser forventes tidligst at foreligge ultimo 2023 og er behæftet med usikkerhed. Som følge heraf, og som følge af at markedet for udviklingsejendomme i 2022 og fortsat i 2023 er præget af stor illikviditet, er værdien af selskabets kapitalandel forbundet med en ikke ubetydelig risiko for store udsving. Selskabets ledelse har i medfør heraf og med udgangspunkt i situationen i markedet valgt at opretholde den indregnede værdi, der dog kan være forbundet med stor usikkerhed.


